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Sosteri on neuvotellut koko ajan Essoten kanssa ja ollut Erva-alueella sopimassa järjestämissopimuksesta, 

sekä keskittämisasetuksesta. Järjestämissopimuksessa sovitaan erityisvastuualueiden sairaaloiden 

työnjaosta 

Tulevalle hyvinvointialueelle Etelä-Savolle on mahdollistettu päättää määräaikaisesta sairaalapalveluiden 

yhteispäivystyksen ylläpitämisestä vuoteen 2032. Määräaikainen mahdollistava poikkeamispykälä on 

tietoinen Savonlinnan keskussairaalan lakkauttamispäätös. Jo lyhyessä ajassa sairaala alkaa näivettyä ja 

vähäinenkin kehittäminen lakkaa välittömästi. Henkilöstön saatavuus vaikeutuu ja muodostaa erittäin 

suuren ongelman tulevaisuuden toiminnalle. 

Sote-lainsäädäntöön kirjatut talouslaskelmat eivät tue sellaista päätöksentekoa Etelä-Savon 

hyvinvointialueella, että se mahdollistaisi ylläpitää kahta keskussairaalaa. Köyhtyvässä ja väestöltään 

vähenevässä Etelä-Savossa Savonlinnan keskussairaalan elinaika voi siis jäädä hyvin lyhyeksi. 

Erikoissairaanhoidon lähipalvelut tulevat heikentymään Etelä-Savon hyvinvointialueella. Asukkaiden 

turvallisuus vaarantuu yhteispäivystyksen ja siihen liittyvän toiminnan loppumisen myötä. Savonlinnan 

keskussairaalassa hoidetaan vuosittain useampia kymmeniä välittömässä kuolemanvaarassa olevia. 

Sairaalan erikoissairaanhoidollisten toimenpiteiden loppuminen tarkoittaa monia turhia kuolemia ja siten, 

jopa huomattavia yhteiskunnallisia menetyksiä. Palveluiden heikentäminen alueella, johon sijoittuu suuret 

teollisuuskeskittymät ja saaristoinen alue tuo erittäin suuren riskin. Lapsiperheitten palveluiden 

heikentyessä, lähtee muuttoaalto kulkemaan kunnista poispäin ja se tuo isommat ongelmat, kun 

kokonaiset palvelurakenteet pitää tarkastella uudelleen. 

Sote-alan ammattikorkeakoulutus vaarantuu ja se ei tulevaisuudessa ole mahdollista ilman 

erikoissairaanhoidon palveluita omaavaa sairaalaa. 

Meillä on paljon menetettävää, joten kaikki tämä vaatii erittäin asiantuntevia neuvottelijoita, sekä osaavaa 

neuvottelutaitoa. Hyvinvointialueen palveluita lähdettäessä neuvottelemaan on kaupunginhallitus 

pidettävä tietoisena neuvotteluiden tilanteesta. Itä-Savon sairaanhoitopiirin tulee olla mukana 

osaamisellaan, sillä kaupunki yksin neuvottelijana ei ole riittävä. 

 


